
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

12
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
74

91
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Ajuntament Sant Pere de Ribes  
Plaça de la Vila, 1 - 08810 – Ribes / Plaça de la Vinya d’en Petaca, 1 – 08812 Les Roquetes 

Tel. 93 896 73 00 (ext. 1) - Fax 93 896 73 01 -  A/e: ajuntament@santperederibes.cat 
www.santperederibes.cat 

 
L’Ajuntament de Sant Pere de Ribes compleix amb el que estableix el Reglament 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell de 27 

d’abril de 2016, i la Llei Orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals.  
Per a més informació adreceu-vos a http://www.santperederibes.cat o directament a l’Ajuntament. 

Ajuntament 
Sant Pere de Ribes 

Cultura 

 

ANUNCI 

 

Aprovació definitiva del projecte executiu per a la sala de màquines de la instal·lació de 
climatització i ventilació a una part del Centre Cívic l’Espai de les Roquetes. 

 

La Junta de Govern Local, en sessió ordinària de data 22 de novembre de 2022, ha aprovat el 
següent, a reserva de l’aprovació de l’acta: 

PRIMER.- Aprovar definitivament el projecte executiu per a la sala de màquines de la instal·lació 
de climatització i ventilació a una part del Centre Cívic l’Espai de les Roquetes i l’Estudi de 
Seguretat i Salut. 

CODI PAM: 1.5.3 
PROGRAMA: 333 
ORGÀNIC: 12100 
ECONÒMIC: 62300 
IMPORT (IVA INCLÒS): 316.661,37 € iva inclòs. 
FASE DE LA DESPESA: EXPEDIENT EN FASE DE TRAMITACIÓ TÈCNICA, TRÀMIT NO  
SUBJECTE A GESTIÓ DE LA DESPESA 
Referencia de projecte: 2022_01_0032 
  
SEGON.- Publicar aquest acord al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, al Diari Oficial de 
la Generalitat de Catalunya, al tauler d’anuncis municipal i a la web 
https://www.santperederibes.cat/ajuntament/informaciourbanistica/projectes/en-tramitacio. 

TERCER.- Notificar aquests acords als interessats.   

Aquesta resolució es farà pública al tauler d'anuncis municipal electrònic, dins de Ia Seu 

Electrònica: https://www.santperederibes.cat/ajuntament/informaciourbanistica/projectes/en-
tramitacio. així com a Ia pàgina web d'aquesta Corporació: www.santperederibes.cat . També es 
publicarà en el Butlletí Oficial de Ia Província de Barcelona i en el Diari oficial de Ia Generalitat 

de Catalunya durant el termini de 15 dies a partir de Ia darrera de les publicacions. 

 

Sant Pere de Ribes, 23 de novembre del 2022 

 

 

Abigail Garrido Tinta 
Alcaldessa 
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